
 

POSTANOWIENIE NR 127/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach III 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Stąporkowie (wejście od ul. 

Odlewniczej), ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 114, 26-220 Stąporków: 

 

1. Jolanta Ewa Dworzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

2. Jarosław Piotr Jankowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

3. Urszula Kalińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

4. Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KWW NAPRAWIMY TO, zam. Stąporków 

5. Elżbieta Janina Misiowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stąporków 

6. Nicola Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stąporków 

7. Edyta Zawada, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wąglów 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczne Przedszkole w Stąporkowie, ul. Juliusza Słowackiego 1, 26-

220 Stąporków: 

 

1. Piotr Jakub Domagała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielce 

2. Monika Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stąporków 

3. Damian Pawłowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

4. Małgorzata Rurarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

5. Jagoda Edyta Serek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stąporków 

6. Lidia Stachera, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Stąporków 

7. Wioletta Werens, zgłoszona przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ GMINY, 

zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie, ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 103, 26-220 Stąporków: 

 

1. Paulina Cuper, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

2. Katarzyna Dajczer, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stąporków 

3. Anita Barbara Fitas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kozia Wola 

4. Urszula Maria Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarna 

5. Kamila Sylwia Kurp, zgłoszona przez KWW JAKUBA DAJCZERA, zam. Czarniecka Góra 

6. Iwona Lisowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stąporków 

7. Zuzanna Sidor, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

8. Joanna Żak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świerczów 

9. Żaneta Magdalena Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie, ul. 1 Maja 18, 26-220 

Stąporków: 

 

1. Igor Bała, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Stąporków 

2. Halina Cecka, zgłoszona przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ GMINY, 

zam. Stąporków 

3. Wioletta Domagała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

4. Bożena Marta Gębska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stąporków 

5. Andrzej Kurczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

6. Małgorzata Maślanka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stąporków 

7. Barbara Niebudek, zgłoszona przez KWW NAPRAWIMY TO, zam. Stąporków 

8. Aneta Jolanta Skorupa, zgłoszona przez KWW TOMASZ KURCBART, zam. Stąporków 

9. Dorota Anna Stępień, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 114, 26-220 Stąporków: 

 

1. Aneta Karkusiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

2. Wioletta Dagmara Korkowska, zgłoszona przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ 

GMINY, zam. Stąporków 

3. Barbara Kupis, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

4. Justyna Lengier, zgłoszona przez KWW MONIKI GWOREK, zam. Stąporków 

5. Edyta Maślanka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stąporków 

6. Bartosz Misiowiec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

7. Izabela Aleksandra Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekłaniu Wielkim, Niekłań Wielki 

ul. Szkolna 4, 26-220 Stąporków: 

 

1. Anna Garbacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kozia Wola 

2. Wiktoria Barbara Gula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

3. Urszula Kozłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gustawów 

4. Szymon Mulczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Lelitków 

5. Monika Rodak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krasna 

6. Urszula Trudnos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nadziejów 

7. Przemysław Tomasz Walczuk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek użyteczności kulturalno-społecznej w Niekłaniu Małym, 

Niekłań Mały ul. Partyzantów 128, 26-220 Stąporków: 

 

1. Bartłomiej Lisowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

2. Monika Jolanta Pierzchalska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Niekłań Mały 

3. Wiktoria Rurarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

4. Małgorzata Maria Rurarz, zgłoszona przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ 

GMINY, zam. Niekłań Mały 

5. Kazimierz Siarek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Niekłań Wielki 

6. Izabela Sorbian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kozia Wola 

7. Bogusława Świtoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nadziejów 

8. Klaudia Trudnos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nadziejów 

9. Martyna Żak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Koziej Woli, Kozia Wola 156, 26-220 Stąporków: 

 

1. Edyta Dalida Bierć, zgłoszona przez KWW MONIKI GWOREK, zam. Stąporków 

2. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Adamek 

3. Jacek Mateusz Fidera, zgłoszony przez KWW NAPRAWIMY TO, zam. Stąporków 

4. Barbara Nowek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzybów 

5. Wiktoria Owczarczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Kozia Wola 

6. Stefan Piotr Solarz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

7. Sylwia Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ 

GMINY, zam. Stąporków 

8. Barbara Śledź, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Smarków 

9. Grażyna Trudnos, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kozia Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Czarnej, Czarna 72, 26-220 Stąporków: 

 

1. Jakub Błoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świerczów 

2. Beata Garbacz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czarna 

3. Katarzyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Duraczów 

4. Magdalena Piwońska, zgłoszona przez KWW MONIKI GWOREK, zam. Czarna 

5. Edyta Katarzyna Plewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzybów 

6. Danuta Rosa, zgłoszona przez KWW TOMASZ KURCBART, zam. Stąporków 

7. Patryk Kacper Zdral, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielce 

 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Adamku, Adamek 18b, 26-220 Stąporków: 

 

1. Ewelina Bednarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Komorów 

2. Anna Chudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

3. Miłosz Robert Dobrowolski, zgłoszony przez KWW TOMASZ KURCBART, zam. Stąporków 

4. Elżbieta Dulewicz, zgłoszona przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ GMINY, 

zam. Adamek 

5. Elżbieta Justyna Gołacka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

6. Małgorzata Stanisława Gotkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Modrzewina 

7. Eugeniusz Albin Zynkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 172 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krasnej, Krasna 53, 26-220 

Stąporków: 

 

1. Agnieszka Barańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gustawów 

2. Dominik Bednarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gustawów 

3. Mariola Elżbieta Czarny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Końskie 

4. Marlena Dudziak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

5. Jan Kawecki, zgłoszony przez KWW PRAWI I SOLIDARNI, zam. Stąporków 

6. Marcin Rzepa, zgłoszony przez KWW MONIKI GWOREK, zam. Stąporków 

7. Monika Zynkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 173 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Mokrej, Mokra 133, 26-220 Stąporków: 

 

1. Sebastian Paweł Bławat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

2. Sandra Dulewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mokra 

3. Eliza Maria Gręda, zgłoszona przez KWW MONIKI GWOREK, zam. Mokra 

4. Aneta Iwona Kawecka, zgłoszona przez KWW TOMASZ KURCBART, zam. Mokra 

5. Anita Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gustawów 

6. Bartosz Misiowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarniecka Góra 

7. Małgorzata Werens, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Duraczów 

 

  



 

 

Załącznik nr 174 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Placówka wsparcia dziennego. Filia w Hucisku, Hucisko ul. Górna 2, 

26-220 Stąporków: 

 

1. Angelika Patrycja Hendzel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Niekłań Mały 

2. Julia Karolina Młodawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luta 

3. Kamil Piotr Polak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kozia Wola 

4. Justyna Siwczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzybów 

5. Teresa Maria Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ 

GMINY, zam. Stąporków 

6. Sara Zych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Niekłań Wielki 

7. Halina Zynkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 175 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu, Gosań 150, 26-220 

Stąporków: 

 

1. Maja Maria Dudzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

2. Urszula Jedynak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Błotnica 

3. Izabela Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerczów 

4. Iwona Małgorzata Kosik, zgłoszona przez KWW JAKUBA DAJCZERA, zam. Smarków 

5. Oliwia Wiktoria Książek, zgłoszona przez KWW NAPRAWIMY TO, zam. Stąporków 

6. Danuta Purtak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gosań 

7. Justyna Iwona Zbróg, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gosań 

 

  



 

 

Załącznik nr 176 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Świerczowie, Świerczów 51a, 26-220 

Stąporków: 

 

1. Jerzy Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mroczków-

Kamionka 

2. Renata Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW NAPRAWIMY TO, zam. Stąporków 

3. Dariusz Kusztal, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

4. Aneta Mariola Majcher, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pardołów 

5. Mateusz Polakowski, zgłoszony przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ GMINY, 

zam. Włochów 

6. Mariusz Sylwester Półtorak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Dorota Wąsowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 177 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Odrowążu, Odrowąż ul. Kielecka 5, 26-220 

Stąporków: 

 

1. Janina Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mroczków-

Kamionka 

2. Marta Katarzyna Gruszczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Odrowąż 

3. Edyta Katarzyna Jastrzębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grzymałków 

4. Julia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Odrowąż 

5. Artur Marek Kuliński, zgłoszony przez KWW BEATY PŁOCHACKIEJ, zam. Odrowąż 

6. Marzena Katarzyna Szmidt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stąporków 

7. Mariusz Zynkowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 178 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska w Wielkiej Wsi, Wielka Wieś ul. Szkolna 24, 26-

220 Stąporków: 

 

1. Norbert Garbacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kozia Wola 

2. Janina Krystyna Jedynak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Smarków 

3. Rafał Paweł Kosik, zgłoszony przez KWW JAKUBA DAJCZERA, zam. Smarków 

4. Stanisław Henryk Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Komorów 

5. Maciej Pietras, zgłoszony przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - ROZWÓJ GMINY, 

zam. Wielka Wieś 

6. Monika Justyna Stępień, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stąporków 

7. Krzysztof Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Komorowie, Komorów 67B, 26-220 Stąporków: 

 

1. Joanna Maria Bartosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Luta 

2. Maksymilian Cuper, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Stąporków 

3. Małgorzata Dziubińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Krasna 

4. Krystyna Gonciarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Komorów 

5. Anna Monika Jakubowska, zgłoszona przez KWW NAPRAWIMY TO, zam. Stąporków 

6. Natalia Krakowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

7. Jolanta Stępień, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Komorów 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Błaszkowie, Błaszków 105, 26-220 Stąporków: 

 

1. Eliza Kloczkowska, zgłoszona przez KWW JAKUBA DAJCZERA, zam. Stąporków 

2. Paweł Stanisław Kowalski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Komorów 

3. Joanna Agata Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stąporków 

4. Marta Lisowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stąporków 

5. Zbigniew Polak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kozia Wola 

6. Waldemar Jan Szkurłat, zgłoszony przez KWW BEATY PŁOCHACKIEJ, zam. Wólka 

Plebańska 

7. Teresa Emilia Teper, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Czarna 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

gm. Stąporków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Strażnica OSP w Wólce Zychowej, Wólka Zychowa ul. Niekłańska 

6, 26-220 Stąporków: 

 

1. Diana Anita Dulewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stąporków 

2. Grzegorz Głowacki, zgłoszony przez KWW JAKUBA DAJCZERA, zam. Czarniecka Góra 

3. Julia Jachimowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZ KURCBART, zam. Grzybów 

4. Katarzyna Kłosowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Duraczów 

5. Sebastian Płochacki, zgłoszony przez KWW BEATY PŁOCHACKIEJ, zam. Skarżysko-

Kamienna 

6. Marlena Magdalena Sorbian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Furmanów 

7. Katarzyna Śnieguła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzybów 

 

  


